教私第１６５３号
平成３０年５月２９日

各福祉に関する学科・コースを設置する高等学校長　様

大阪府教育庁私学課長
平成３０年度「福祉」に関する調査について（依頼）

　標記について、本府教育庁教育振興室高等学校課長から依頼がありましたので、下記のとおり回答いただきますようお願いします。

記

１　提出物　　　 ①別紙様式８－１、８－２

　　　　　　　　 ②平成３０年度学校要覧と平成３０年度教育課程表（２部ずつ）
（平成３０年度入学生の学年を追ったものを学科・コースごとに
ご提出ください。）

２　回答方法　　 ①大阪府ホームページ（各学校への調査依頼について）からダウ

ンロードし、下記アドレスにメールにてご提出ください。

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
②郵送又は持参
３　回答先        ①shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
必ずメールの件名を「福祉に関する調査（学校名）」としてください。
４　提出期限　　　平成３０年６月１３日（水）

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　橋本

TEL：06-6210-9274(直通)